



ESPLASA

Equipos y Servicios para Laboratorios
S.A. de C.V.

Sicomoro No. 2505 Int. 10 Chihuahua
Col. Nombre De Dios C.P. 31150
Chihuahua, Chih.
Tel / Fax (614) 410-1977 y (614) 410-1976
Correo Electrónico: cotizaciones1@esplasa.com

Cotización No. **135,467**



Cliente 367 R.F.C. UAC -681018-EG1
Nombre UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
Domicilio Escorza No. 900
Ciudad Chihuahua, Chih., México

Atención F. CIENCIAS QUIMICAS
Telefono (614) 236-6000
Fax (614) 236-6000
Correo (vacío)

Vía de Embarque Local
Requisición 4608
Estado Actual Cotización
Agente Cotizaciones 1

Moneda M.N.
Fecha 20 / Febrero / 2016

Artículo	Descripción		Cantidad	Unidad	Precio	Importe
03-1000-1000	Vaso de precipitados de vidrio forma baja Pyrex Griffin 1000 ml. Cat. 1000-1L. Diam: 108 x 158 mm. Grad: 50 a 1000 ml. cada 50 ml. Con pico, fabricado con espesor de pared uniforme, ofrece un óptimo equilibrio entre la resistencia al impacto térmico y la resistencia mecánica. TIEMPO ENTREGA "A"		10	PIEZA	113.00	1,130.00
03-1000-600	Vaso de precipitados de vidrio forma baja Pyrex Griffin 600 ml. 600mL beaker, with spout, manufactured with uniform wall thickness, offers optimum balance between thermal shock resistance and mechanical strength. For convenience, these beakers have a double graduated metric scale to indicate approximate content and an extra large marking spot. Reference: ASTM E-960. Diam: 77 x110 mm. Graduado de 50 a 500 ml. cada 50 ml. TIEMPO ENTREGa "A"		20	PIEZA	69.00	1,380.00
03-1000-100	Vaso de precipitados de vidrio forma baja Pyrex Griffin 100 ml. Con pico, fabricado con espesor de pared uniforme, ofrece un óptimo equilibrio entre la resistencia al impacto térmico y la resistencia mecánica. TIEMPO ENTREGA "A"		20	PIEZA	32.00	640.00
03-1000-50	Vaso de precipitados de vidrio forma baja Pyrex Griffin 50 ml. Con pico, fabricado con espesor de pared uniforme, ofrece un óptimo equilibrio entre la resistencia al impacto térmico y la resistencia mecánica. Diam.: 42 x 56 mm. Graduado de 10 a 40, cada 10 ml. TIEMPO ENTREGA "A"		20	PIEZA	31.00	620.00
03-6180-75	Embudo p/filtración de vidrio t/corto Pyrex 75 mm. estriado TIEMPO ENTREGA A(22) C(8)		30	PIEZA	109.00	3,270.00



ESPLASA

Equipos y Servicios para Laboratorios
S.A. de C.V.

Sicomoro No. 2505 Int. 10 Chihuahua
Col. Nombre De Dios C.P. 31150
Chihuahua, Chih.
Tel / Fax (614) 410-1977 y (614) 410-1976
Correo Electrónico: cotizaciones1@esplasa.com

Cotización No. **135,467**



Cliente 367 R.F.C. UAC -681018-EG1
Nombre UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
Domicilio Escorza No. 900
Ciudad Chihuahua, Chih., México

Atención F. CIENCIAS QUIMICAS
Telefono (614) 236-6000
Fax (614) 236-6000
Correo (vacío)

Vía de Embarque Local
Requisición 4608
Estado Actual Cotización
Agente Cotizaciones 1

Moneda M.N.
Fecha 20 / Febrero / 2016

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
03-4100-250	Matraz ebullición vidrio fdo. plano jta esm. 24/40 Pyrex 250 ml. redondo cuello corto These 250mL PYREX® flat bottom boiling flasks have full length outer 24/40 Standard Taper joints, but with shorter necks. Manufactured from No. 7740 borosilicate glass. Wall thicknesses are carefully controlled to provide the proper balance between thermal expansion and mechanical strength for greater shock resistance. Their excellent chemical durability results in contamination-free results and long life under the toughest lab conditions. The normal working temperature for PYREX® boiling flasks is 230 oC. Height: 135 mm (approx) Outer Diameter: 82 mm (approx) TIEMPO ENTREGA "A"	10	PIEZA	252.00	2,520.00
03-3840-250M	Aparato para extracción Soxhlet vidrio Pyrex 250 ml. Completo TIEMPO ENTREGA A(1) C(1)	2	PIEZA	2,590.00	5,180.00
04-4050-0250	Agitador (varilla) de vidrio Marca Kimax 6x250 mm TIEMPO ENTREGA "A"	30	PIEZA	9.00	270.00



Comentarios Precios L.A.B. Chihuahua, Chih.

Nota: Facturación mínima para Credito y Reparto: M.N \$ 500.00 + IVA

Condiciones de Pago Crédito a 30 Días
Vigencia sujeta a cambios sin previo aviso

Tiempo de Entrega

A= Entrega Inmediata [salvo venta]

C= 4 -6 SEMANAS

Lugar de Entrega: Flete fuera de la Ciudad será por cuenta del cliente y si nos vemos favorecidos con el flete, este será a Pie de Puerta en planta baja y no incluye seguros ni maniobras. Tampoco instalación, albañilería, ni fianza.

Subtotal	\$	15,010.00
Cargos	\$	0.00
Impuesto 16 %	\$	2,401.60
Total Pesos M.N.	\$	17,411.60